de gemeente Aalsmeer, in het raadhuis aan het Raadhuisplein 1, kosteloos verkrijgbaar. 

Wij adviseren u OSV (de ondersteunende software verkiezingen) te gebruiken, waarin alle benodigde 

formulieren voor de kandidaatstelling zijn opgenomen, (zie bovenstaande link). 

4. Voor de kandidaatstelling moet een waarborgsom van € 225,00 (tweehonderdvijfentwintig euro) 

worden betaald, tenzij bij de laatstgehouden verkiezing van de leden van de gemeenteraad een 

of meer zetels aan de groepering is/zijn toegekend. De waarborgsom moet worden overgemaakt 

op rekeningnummer NL28BNGH0285000012 ten name van gemeente Aalsmeer.